PAGE
2

[image: image1.png]- R - ——r—n r———— ey — = = = - -t - . E BT . E i
= S ' - i . PR e o L R o M. B et . M

ПЕНЗЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

         26.08.2016

                                                             № 541-25/6
О согласовании муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению средней общеобразовательной школе № 30 г. Пензы передачи в безвозмездное пользование имущества, расположенного  по адресам: г. Пенза, ул. Мира, 62 и г. Пенза, ул. Пацаева, 15
Руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 17.1 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности города Пензы, утвержденным решением Пензенской городской Думы от 26.06.2009 №78-7/5, и на основании ст. 22 Устава города Пензы,
Пензенская городская Дума решила:

Согласовать муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению средней общеобразовательной школе № 30 г. Пензы передачу в безвозмездное пользование ООО «Титан 2001»  нежилых помещений (пищеблоков): общей площадью 131,9 кв.м., расположенных по адресу: г. Пенза, ул. Мира, 62 (литер А2,  этаж  1, номера помещений  на поэтажном плане: 47, 48, 50-54; этаж 2, номера помещений на поэтажном плане: 36, 37), и общей площадью  71,3 кв.м., расположенных по адресу: г. Пенза, ул. Пацаева, 15 (литер А, этаж 1, номера помещений на поэтажном плане: 21, 22, 24, 25, 25а, 26, 31), а также технологического оборудования согласно приложениям № 1 и № 2 к настоящему решению для организации услуг по обеспечению горячим питанием учащихся данной школы  на период с 01.09.2016  года по 31.12.2016 года.
Глава города

                    В.П. Савельев
                                                               Приложение № 1 к решению

Пензенской городской Думы

  от  26.08.2016 №   541-25/6
 Перечень оборудования пищеблока

МБОУ СОШ № 30 г. Пензы, расположенного по адресу: г. Пенза, ул. Мира, 62

	№№

п/п
	Наименование оборудования

столовой и пищеблока МБОУ СОШ № 30 г. Пензы
	Количество, шт.

	1
	Ванна моечная ВС 10/530
	2

	2
	Ванна моечная двойная ВС 20/530/1010
	2

	3
	Ванна моечная двойная ВС 20/700/1350
	1

	4
	Ванна моечная двойная БС-20/430/810
	1

	5
	Стол для сбора отходов СБ 141/606
	1

	6
	Стол пристенный 430 СБ 131/1206
	2

	7
	Стол пристенный 430 СБ 131/1506
	3

	8
	Стол пристенный 430 СБ 131/906
	4

	9
	Стол пристенный 430 СБ 131/606
	1

	10
	Стол центральный СЦ 131/1507
	2

	11
	Стол центральный СЦ 131/707
	1

	12
	Зонд вытяжной 3ПВ 1000/1200/350
	1

	13
	Зонд вытяжной 3ПВ 1200/800/450
	1

	14
	Зонд вытяжной ЗПВ 800/800
	2

	15
	Пароконвектомат
	1

	16
	Подставка под пароконвектомат
	1

	17
	Шкаф пекарский
	1

	18
	Тестомесильная машина МТМ-65МН
	1

	19
	Котел 900СЕР КПЭМ-60
	1

	20
	Плита электрическая 4-х конфорочная
	2

	21
	Лифт
	1

	22
	Весы напольные
	1

	23
	Весы электронные
	1

	24
	Шкаф холодильный с глухой дверью Ариада
	2

	25
	Картофелечистка МОК-150
	1

	26
	Ларь морозильный с белой крышкой
	1

	27
	Овощерезка МПР-350
	1

	28
	Прилавок для приборов МС 700/500
	1

	29
	Прилавок угловой МУ-900-Н внешний
	1

	30
	Посудомоечная машина ПММ К1
	1

	31
	Мясорубка МИМ-300
	1

	32
	Нагреватель воды электрический
	1

	33
	Мармит вторых блюд 2 МЭВ-15/7Н
	1

	34
	Прилавок холодильный 2ПВО-15/7Н
	1

	35
	Стеллаж кухонный с сушкой СКС-12/4
	2

	36
	Пистолет для моющего средства
	2

	37
	Система вентиляции
	1

	38
	Стеллаж 1200/500
	2

	39
	Стеллаж 600/500
	1

	40
	Стеллаж 1500/500
	1

	41
	Стеллаж 600/300
	3

	42
	Стеллаж 900/300
	1

Заместитель председателя

Пензенской городской Думы

                          Г.В. Тюрин

Приложение № 2 к решению

Пензенской городской Думы

      от  26.08.2016 №   541-25/6
Перечень оборудования пищеблока

МБОУ СОШ № 30 г. Пензы, расположенного по адресу: г. Пенза, ул. Пацаева, 15

	№№

п/п
	Наименование оборудования

столовой и пищеблока МБОУ СОШ № 30 г. Пензы
	Количество, шт.

	1
	Стол центральный СЦ 131/1206
	5

	2
	Стол центральный СЦ 131/1507
	2

	3
	Ванна моечная (глубокая) 800/800
	2

	4
	Ванна моечная двойная 600/1200
	4

	5
	Стеллаж 1200/600
	2

	6
	Стеллаж для посуды 1200/600
	1

	7
	Мясорубка МИМ-300
	1

	8
	Картофелечистка Fimar
	1

	9
	УКМ
	1

	10
	Тестомес Fimar
	1

	11
	Плита электрическая 6-ти конфорочная
	1

	12
	Плита электрическая 4-х конфорочная
	1

	13
	Пароконвектомат
	1

	14
	Подставка под пароконвектомат
	1

	15
	Зонд вытяжной 1200/800/450
	2

	16
	Водонагреватель Thermex 150 литров
	2

	17
	Водонагреватель проточный ЭВПЗ-15
	2

	18
	Посудомоечная машина Elettrobak e50
	1

	19
	Мармит первых блюд
	1

	20
	Мармит вторых блюд
	1

	21
	Прилавок холодильный
	1

	22
	Весы электронные напольные
	1

	23
	Весы электронные настольные
	1

	24
	Шкаф холодильный с глухой дверью Polair
	1

	25
	Холодильник Бирюса
	1

	26
	Холодильник Stinol
	1

	27
	Шкаф духовой
	2

	28
	Прилавок нейтральный 1500/700
	1

Заместитель председателя
Пензенской городской Думы

                         Г.В. Тюрин